PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 2.192/03

ALTERA A REDAÇÃO DE ARTIGOS DA LEI 2.179/03 DE
20 DE JANEIRO DE 2.003 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei;

Art. 1°. Os Art.s 1 º, 5° e 7° da Lei 2.179/03 de 20 de janeiro de 2.003, passa a vigorar
com a seguinte redação:

Art. 3°

Art. 2°

"Art. 1° - O Orçamento-Programa do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos Municipais de Conceição da Barra-PREVICOB, para o exercício
financeiro de 2.003, estima à receita e fixa a despesa em R$ 463.460,00
(quatrocentos e sessenta e três mil e quatrocentos e sessenta reais).

Art. 5° - Fica o Poder Executivo autorizado a incluir no Orçamento Geral do
Município de Conceição da Barra os valores previstos para o Orçamento do
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Conceição da
Barra-PREVICOB, conforme estabelecido nesta Lei.

Art. 7° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação."".

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição da Barra, Estado do Espírito
Santo, aos treze dias do mês de agosto do ano de dois mil e três.

Publicada no mural, localizado no átrio da P fe tura Municipal de Conceição da
Barra, Estado do Espírito Santo, aos treze dias do mês de agosto do ano de
dois mil e três.

Praça Prefeito José Luiz da Costa - 01 - Centro - CEP 29960-000 - Conceição da Barra - ES
F·a\. (2-:-) 1762-19)1' l .-m;-111 •)mclwpra c.,n.J:,,;·t ç,,rn br (Oxx27) )762 ~ 1112